
$
- — N r  ~

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

Г  л

Об установлении вида разрешенного 
использования земельному участку 
с кадастровым номером 
27:11:0010901:725

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191- 
ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федера­
ции» администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельному участку 
площадью 76153 кв.м, с кадастровым номером 27:11:0010901:725, из катего­
рии земель -  земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по ад­
ресу: Хабаровский край, Охотский район, с. Вострецово, в районе р. Урак, 
«рыбоводство» (код 1.13 классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охот­
ского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

М.А. Климов

0 0 4 6 0 0


